
ПОВЕСТКА 

публичных слушаний по вопросу «Об исполнении бюджета городского 

округа Красноуфимск за 2024 год 

     Организационный комитет, организованный в целях подготовки и 

проведения публичных слушаний, на основании пункта 6 Положения «О 

Порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе 

Красноуфимск», утвержденного решением Думы городского округа 

Красноуфимск от 02.03.2017 года № 7/4, решением Думы городского округа 

Красноуфимск от 03.04.2025 года №51/9 и распоряжением Главы городского 

округа Красноуфимск от 30.04.2025 года № 115, на основании протокола 

заседания организационного комитета от 30 апреля 2025 года, 

Решил: 

Провести публичные слушания по вопросу: «Об исполнении бюджета 

городского округа Красноуфимск за 2024 год», 19.05.2025 года с 17 часов 45 

минут в актовом зале администрации городского округа Красноуфимск по 

адресу: Свердловская область, гор. Красноуфимск, ул. Советская, 25, 2 этаж. 

 

Секретарь организационного комитета                                     Р.О. Шахбанов 


